粤轻院科 (⒛ 18)0o4号

关于公布我校实验实训资源共享机制研究

第二批项国立项及开题的通知

学校各单位、各直属部门:

我校实验实训资源共享机制研究项目的评审工作已经结束 ,

经广大教职工申报、资格审查、专家评审、教学科研教授咨

询委员会专家审核,最终确定实验实训资源共享机制研究项

目的立项名单,现将立项名单 (见 附件 1)及相关事宜公布

如下 :

1.本次立项 12项实验实训资源共享机制研究项目,每

项资助 1。 3万元,共资助经费 15.6万元。

2.本项 目要围绕我校一流高职院校建设方案中实验实

训资源共享枳̂制体制建设要求,做好项目的研究工作,项 目

负责人要合理安排和使用经费,并按时开展项目建设研究工

作,使项目研究实现预期效果。项目承担单位要积极创造条

件,支持项目建设9为项目提供必要的保障和服务。

3.项 囝负责人请按照项目申请书填写 《实验实训资源

共享机制研究项目开题报告书》(见附件 2)一式五份,于

⒛18年 5月 15日 前交实验实训管理中心,并于 ⒛18年 5

月 15日 前进入学校科研管理系统 (从 内部网进入~,请使用

IES或更低版本浏览器 ),点 击纵向项目⋯一项目一览——在

本次立项的项目右侧点击编辑,完善项目资料 (包含项目编

号、立项信息、项目成员)。

特此通知。

附件:⒈ 广东轻工职业技术学院实验实训资源共享机制

研究项目立项名单 ;

2。 广东轻工职业技术学院实验实训资源共享机

制研究项目开题报告书。

广东轻工职业技术学院科研处 2018年 哇月 19目 印 发

附件 实验实训资源共享机制研究项目立项名单

序 号 项 目名称 申请人 所属单位

资助经费
(万元 )

KJJz2018001
基于校企合作研发中心的实验

实训资源共享的研究与实践
赖金志

信息技术学

院

1. 3

KJJz2018002

商贸专业群校企协同促进实训

资源项目化+实战化运行机制研

究与实践

王厚喜 财贸学院

日, 3

KJJz2018003
高职新工科实训资源共享机制

的研究
陈君

信启、技术学

院

1, 3

KJJZ2018004
高职院校贵重仪器设备开放共

享与绩效考核评价体系研究
丁红运

国有资产管

理处

1. 3

KJJz2018005

基于经管类专业
“
智慧阳光采购

模拟仿真实训平台
”
共建共享的

研究

别文群
实验实训管

理中心

彐. 3

KJJz2018006
实验实训室开放共享服务管理

的探讨
姚学科

实验实训管

理中心

1. 3

KJJZ2018007
高职院校实训与竞赛系统的构

建及资源共享机制研究
余海冰 财贸学院

1. 3

KJJz2018008

高职院校信息系统建设与计算

机网络专业实验实训相融合的

探讨

戚德瑜
信启、化建设

中心

1. 3

K」Jz2018009
基于资源整合的高职院校实验

实训平台建设研究
莫勇师

实验实训管

理中心

1. 3

KJJZ2018010
高职实验室开放共享平台的搭

建
梁才志

实验实训管

理中心

1. 3

KJJz2018011
高职财会类实训平台区域共享

机制实践和研宄
黄道平 财贸学院

冂, 3

KJJz2018012
创新创业视阈下高职院校实验

实训室建设与管理研究
赵晋芳 校长办公室

1. 3

一、数据表

经费 (万元 )

项目负责人

课题中分工

附仵 2:⒛ 18年广东轻工职业技术学院实验实训资源共享机制研究项

目开题报告书

二、预期成果

□项目研究报告   □系列课程与教材  □实验实践教学基地

□教学管理制度   □人才培养万案  □项目实践报告

□教学软件     □论文 ( 篇)   □专著

□其它 :

(请用√选择成果类型)

三、经费支出预算表

⋯

四,项目负责人承诺及项目

"理
部门忘见

项 目负责人承诺 :

保证上述所填内容的

真实性。立项后 ,与 本项 目

组成员将严格遵守学校有

关规定 ,切 实保证研究工作

时间 ,按 计划认真开展研究

工作 ,达 到预期 目标。

项目负责人 (签字):

年 月 日

实验实训管理中心审核意见:

负责人 (签字)   公 章
年 月 日

科研与技术服务处审核意见 :

负责人 (签字)   公 章

年 月 日

注:1,上述所填内容应与申请书内容保持一致。

2,此表一式五份,分别由实验实训管理中心、科研与技术服务处、项目负责人 ,

项目负责人所在单位、财务处各存一份。